



WIR.FiZP.271.1.32.2022

Kraśnik, dn. 10.10.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania pn. „Budowa skateparku w Kraśniku”.

W związku z wnioskiem Wykonawców o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia (dalej SWZ) na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) wyjaśniamy:

PYTANIE NR 1:

Czy Zamawiający pomniejszy wymiar kary za opóźnienie z 0,05% na 0,01%?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiający zmieni łączną wysokość kar na 10%?
40% znacząco przekracza przyjęte praktyki rynkowe dla umów o podobnym zakresie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną przez Wykonawcę zmianę.

PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiający zmieni zapis w SWZ V. Termin wykonania Zamówienia 1. (...) do 60 dni kalendarzowych od dnia podpisania umowy na termin do 30.04.2023?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający utrzymuje zapisy SWZ dotyczące realizacji zamówienia w dotychczasowym brzmieniu. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż zmiana terminu realizacji zamówienia jest możliwa po podpisaniu umowy. Możliwość zmiany terminu realizacji zamówienia została opisana w §27 wzoru umowy stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ.

PYTANIE NR 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie ławki parkowej Primario, jak w załączniku. Jeśli nie, to proszę o uszczegółowienie jaka ławkę należy zamontować.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż dopuszcza ławki o następujących parametrach:

- długość ławki od 170 do 190 cm
- szerokość ławki od 50 do 70 cm
- wysokość ławki od 70 do 80 cm
- długość siedziska od 150 do 170 cm
- szerokość siedziska od 30 do 45 cm
- wysokość siedziska od 30 do 45 cm
- materiał siedziska i oparcia: stal lub drewno, rodzaj dowolny
- konstrukcja ławki: stalowa, malowana proszkowo

W związku z powyższym zmianie ulegają następujące zapisy SWZ:

1) §25 ust. 1 pkt 1 Załącznik nr 7 do SWZ – wzór umowy:

Pierwotny zapis:

- 1) za nieterminowe zakończenie realizacji zamówienia, tj. za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu określonego w § 2 ust. 1, niniejszej umowy w wysokości 0,05% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 9 umowy

Aktualny zapis:

- 1) za nieterminowe zakończenie realizacji zamówienia, tj. za każdy dzień zwłoki, liczony od upływu terminu określonego w § 2 ust. 1, niniejszej umowy w wysokości 0,01% wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa w § 9 umowy

2) §25 ust. 8 Załącznik nr 7 do SWZ – wzór umowy:

Pierwotny zapis:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy nie przekroczy kwoty 40% wynagrodzenia określonego w § 9 umowy.

Aktualny zapis:

Łączna maksymalna wysokość kar umownych, których może dochodzić Zamawiający od Wykonawcy nie przekroczy kwoty 10% wynagrodzenia określonego w § 9 umowy.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Powyższe pismo stanowi integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z up. BURMISTRZA

Piotr Janczarek
Z-ca Burmistrza

**KIEROWNIK WYDZIAŁU
INWESTYCJI I ROZWOJU**

mgr Renata Wasik

INSPEKTOR

mgr Katarzyna Milanowska

Wydział Inwestycji i Rozwoju
Referat Funduszy Zewnętrznych i Zamówień Publicznych
tel. 81 825 15 40, e-mail: zp@krasnik.eu
www.krasnik.eu